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Do wszystkich wykonawców w postępowaniu: 

Poprawa efektywności energetycznej II Liceum Ogólnokształcącego  
im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu 

 

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, udzielamy wyjaśnień jak niżej: 
 
 
Pytanie 7 
Z naszych informacji w wynika, ze sala gimnastyczna została docieplona w 2019 r w związku z tym prosimy 
o określenie jaki zakres prac należy przyjąć do wyceny na tej części obiektu do przetargu. 

Odpowiedź 7 
Zamawiający informuje, iż budynek sali sportowej  jest ocieplony, wobec powyższego na budynku 
sali sportowej z zapleczem należy wykonać prace wyszczególnione w pozycjach  
nr 62-67 „Skorygowanego przedmiaru robót” (załączonego pomocniczo do obliczenia ceny oferty). 
Elewację budynku sali sportowej należy oczyścić i pomalować farbą silikonowo-silikatową 
o kolorystyce zgodnie z nowymi rysunkami: „LO.II%20kk_ARCH-04_rev-04.24”, 
„LO.II%20kk_ARCH-05_rev-04.24”, „LO.II%20kk_ARCH-07_rev-04.24”. 
Zamawiający zamieszcza niniejszym na stronie prowadzonego postępowania: 

 „skorygowany przedmiar robót”  
 rysunek „LO.II%20kk_ARCH-04_rev-04.24”, 
 rysunek „LO.II%20kk_ARCH-05_rev-04.24”,  
 rysunek „LO.II%20kk_ARCH-07_rev-04.24”. 

  
 
Pytanie 8 

Z wstępnych oględzin obiektu wynika, iż dachy na budynku głównym, łącznika, sali komputerowej i części 
szatniowej sali gimnastycznej są docieplonej warstwą izolacji (prawdopodobnie styropapy). W związku z wymianą 
rynien i dostosowaniem ich do nowoprojektowanej warstwy ocieplenia proszę podać jaki zakres prac przyjąć 
do wyceny wraz z podaniem szczegółu montażu nowej rynny. 

Odpowiedź 8 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6 zamieszczoną na stronie 
prowadzonego postępowania w dniu 24.04.2024 r., szczegół montażu rynny dachowej zawarto 
w dokumentacji projektowej na rysunku o nazwie: „LO.II kk_ARCH-08.pdf”, zamieszczonym w dniu 
wszczęcia postępowania na stronie prowadzonego postępowania.  
Zakres prac należy przyjąć na podstawie szczegółu i zgodnie ze sztuką budowlaną oraz warunkami 
technicznymi. 

 

Pytanie 9 
Czy kraty okienne na łączniku i budynku sali komputerowej również podlegają renowacji i ponownemu 
montażowi? jeśli tak to proszę o załączenie stosownych pozycji obmiarowych do przedmiaru. 
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Odpowiedź 9 
Zamawiający informuje, iż w oknach łącznika występują kraty okienne od strony pomieszczeń 
biurowych. W budynku sali komputerowej występują lekkie kraty ochronne i kraty okienne różnego 
rodzaju. 
Zamawiający uzupełnia niniejszym przedmiar robót o prace w zakresie: 

 demontażu i ponownego montażu lekkich krat ochronnych na elewacji budynku sali 
komputerowej od strony północno-wschodniej, 

 wymianę na nowe wszystkich pozostałych krat okiennych łącznika i budynku sali 
komputerowej identycznych do lekkich krat ochronnych na elewacji budynku sali 
komputerowej od strony północno-wschodniej. 

Zamawiający zamieszcza niniejszym na stronie prowadzonego postępowania „Skorygowany 
przedmiar robót” obejmujący powyższy zakres prac. 
 
 
 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ. 
Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać 
pod uwagę powyższe wyjaśnienia oraz „Skorygowany przedmiar robót” (załączony pomocniczo do obliczenia ceny 
oferty) i zamieszczone rysunki.  
Zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich 
Wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie prowadzonego postępowania. 
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